

ตารางผลการเบิกใช้วัสดุสำนักงานของหน่วยงานภายในสำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร ประจำปีเดือนมกราคม/2559

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	วัสดุสำนักงาน	ซองครุฑสีน้ำตาล ขยายข้าง ขนาด 12 3/4 x9"x2	4,000 ซอง	4	16,000	1. สำนักประชาสัมพันธ์ จำนวน 4,000 ซอง
2		ซองครุฑสีน้ำตาล ขยายข้าง ขนาด 11" x 16"	1500 ซอง	3.5	5,250	1. สำนักประชาสัมพันธ์ จำนวน 1,500 ซอง
3		ซองครุฑสีน้ำตาล ขนาด 12 3/4" x 9	500 ซอง	7.5	3,750	1. สำนักประชาสัมพันธ์ จำนวน 500 ซอง
4		ซองครุฑสีขาว ขนาด 22x11 cm	1000 ซอง	0.75	750	1. สำนักประชาสัมพันธ์ จำนวน 1,000 ซอง
5		ไส้กรองแรงดันอากาศ	6 ตัว	4,200	25,200	1. สำนักการพิมพ์ จำนวน 6 ตัว

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
6		ไส้กรอง UDRC Filter	6 ตัว	4,500	27,000	1.สำนักการพิมพ์ จำนวน 6 ตัว
7		ไส้กรองตัวกรองความเย็น	6 ตัว	4,000	24,000	1. สำนักการพิมพ์ จำนวน 6 ตัว
8		กระดาษลิปมันส์ สำหรับวัดค่าความเป็นกรด (1กล่อง บรรจุ 100 แผ่น)	4 กล่อง	250	1,000	1.สำนักการพิมพ์ จำนวน 4 กล่อง
9		ใบมีดตัดกระดาษ 3 ด้าน Perfecta SDY-1/2	3 ชุด	28,000	84,000	1. สำนักการพิมพ์ จำนวน 3 ชุด
10		เครื่องตีเบอร์ ยี่ห้อ Max N-404 (4 หลัก)	7 เครื่อง	2,050	14,350	1. สำนักการพิมพ์ จำนวน 7 เครื่อง
11		กระดาษอาร์ตด้าน 105g (นิวเอง) ขนาด 25x36 นิ้ว	8 รีม	1,402	11,216	1. สำนักการพิมพ์ จำนวน 8 รีม
12		กระดาษอาร์ตด้าน 157g (นิวเอง) ขนาด 25x36 นิ้ว	5 รีม	2,097	10,485	1. สำนักการพิมพ์ จำนวน 5 รีม

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
13		กล่องไปรษณีย์			4,000	1. สถานีวิทยุกระจายเสียงและวิทยุฯ จำนวน 4,000 บาท
14		กล่องเอกสาร	200 กล่อง	42.8	8,560	1. สำนักวิชาการ จำนวน 200 กล่อง
15		ชั้นใส่แฟ้ม 20 ช่อง			2,800	1. สถานีวิทยุกระจายเสียงและวิทยุฯ จำนวน 2,800 บาท
16		สายรัดกล่องอัตโนมัติ	20 ม้วน	490	9,800	1. สำนักการพิมพ์ จำนวน 20 ม้วน
17		หนังสือ			84,044	1. สำนักวิชาการ จำนวน 84,044 บาท
18		เอกสารประกอบการอบรม			33,375	1. สำนักสารสนเทศ จำนวน 33,375 บาท
19		ม้วนกระดาษ Termal			6,206	1. สำนักวิชาการ จำนวน 6,206 บาท
20		ผ้าตาดสีทอง			615	กลุ่มงานประธานรัฐสภา จำนวน 615 บาท
21		กระดาษการ์ดสีขาว			7,639.80	1. สำนักการพิมพ์ จำนวน 7639.80 บาท

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
22		หมึกพิมพ์ออฟเซต ยี่ห้อ Saphira-Pro PSO Series 100 สีแดง	48 กระป๋อง	490	23,520	1. สำนักงานพิมพ์จำนวน 48 กระป๋อง
23		หมึกพิมพ์ออฟเซต ยี่ห้อ Saphira-Pro PSO Series 100 สีเหลือง	54 กระป๋อง	490	26,460	1. สำนักงานพิมพ์ จำนวน 54 กระป๋อง
24		หมึกพิมพ์ออฟเซต ยี่ห้อ Saphira-Pro PSO Series 100 สีฟ้า	54 กระป๋อง	490	26,460	1. สำนักงานพิมพ์ จำนวน 54 กระป๋อง
25		ทินเนอร์ 100% 3A	4 ถัง	980	3,920	1. สำนักงานพิมพ์ จำนวน 4 ถัง
26		หมึกพิมพ์สำเนาสีดำ ยี่ห้อริโก้ รุ่น JP12	150 กล่อง	550	82,500	1. สำนักงานพิมพ์ จำนวน 150 กล่อง
27		เทปใสขนาด 24 มม. ยาว 72 หลา แกน 3 นิ้ว บรรจุกล่องละ 1 ม้วน Scotch 3m รุ่น 600	500 กล่อง	135.61	67,805	1. สำนักงานคลังฯ จำนวน 500กล่อง
28		แผ่นตัดเทปใช้กับสก็อตเทปแกน 3 นิ้ว ขนาดใหญ่ ยี่ห้อข้าง	50 อัน	52.97	2,648.50	1. สำนักงานคลังฯ จำนวน 50 อัน

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
29		ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10 ยี่ห้อแม็ก	1,800 กล่อง	5.01	9,018	1. สำนักงานคลังฯ จำนวน 1,800 กล่อง
30		ที่เจาะกระดาษขนาดกลาง ยี่ห้อคาร์ล เบอร์100	60 อัน	189.39	11,363.40	1. สำนักงานคลังฯ จำนวน 60 อัน
31		เทปติดสันหนังสือขนาด 2 นิ้วx25y คละสี คิคูชูย	200 ม้วน	111.12	22,224	1. สำนักงานคลังฯ จำนวน 200 ม้วน
32		เทปเยื่อขาว 2 หน้า 0.5 นิ้ว 20 หลา ยี่ห้อ WINTAPE	400 ม้วน	9.63	3,852	1. สำนักงานคลังฯ จำนวน 400 ม้วน
33		ซองครุฑสีขา DL 80 แกรม	24,000 ซอง	0.41	9,840	1. สำนักงานคลังฯ จำนวน 24,000 ซอง
34		ซองครุฑสีน้ำตาลพับสอง C5	2,000 ซอง	0.57	1,140	1. สำนักงานคลังฯ จำนวน 2,000 ซอง
35		ปากกาเน้นข้อความคละสี ยี่ห้อสตาบิโลบอส	480 ด้าม	21.18	10,166	1. สำนักงานคลังฯ จำนวน 480 ด้าม

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
36		เพิ่มปกแข็งสัน 3 นิ้ว เบอร์ 120f สีดำตราช้าง	480 แพ้ม	52.97	25,425.60	1. สำนักการคลังฯ จำนวน 480 แพ้ม
37		เพิ่มปกแข็ง เบอร์ 610f สีดำตราช้าง	480 แพ้ม	74.9	35,952	1. สำนักการคลังฯ จำนวน 480 แพ้ม
38		ยางลบดินสอยี่ห้อสเตทเลอร์ รุ่น 526B40	500 ก้อน	5.22	2,610	1. สำนักการคลังฯ จำนวน 500 ก้อน
39		ลวดเสียบกระดาษเบอร์ 1 ตราม้า	2,400 กล่อง	6.15	14,760	1. สำนักการคลังฯ จำนวน 2,400 กล่อง
40		เทปโฟมกาว 2 หน้า ยี่ห้อ 3 เอ็ม ขนาด 21 มม. ยาว 5 เมตร	180 ม้วน	132.95	23,931	1. สำนักการคลังฯ จำนวน 180 ม้วน

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	วัสดุ คอมพิวเตอร์	Toner Lexmark E360/460dn	63 กล่อง	6,500	409,500	1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 63 กล่อง
2		External Harddisk Western element 2 TB USB 3.0.25"	2 เครื่อง	3,200	6,400	
3		External Harddisk Western My Passport Ultra 1 TB 2.5"	2 เครื่อง	2,180	4,360	1. สถานีวิทยุกระจายเสียงและวิทยุโทรทัศน์ฯ จำนวน 2 เครื่อง
4		External Harddisk Western My Book 6 TB 3.5"	2 เครื่อง	9,350	18,700	1. สถานีวิทยุกระจายเสียงและวิทยุโทรทัศน์ฯ จำนวน 2 เครื่อง
5		Toner Epson AL-M400	8 ตลับ	14,720	117,760	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 8 ตลับ

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
6		Toner Epson AL-C500Yellow	11 ตลับ	8,140	89,540	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 11 ตลับ
7		Toner Epson AL - C500 Magenta	11 ตลับ	8,140	89,540	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 11 ตลับ
8		Toner Epson AL-C500 Cyan	11 ตลับ	8,140	89,540	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 11 ตลับ
9		Toner Epson AL-C500 Black	11 ตลับ	6,900	75,900	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 11 ตลับ
10		Toner HP LaserJet Enterprise M601dn รหัส CE 390	15 กล่อง	4,365	65,475	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 15 กล่อง
11		Toner HP LaserJet Pro200 Colour MFP สีดำ รหัส CF210A	6 กล่อง	1,730	10,380	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 6 กล่อง

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
12		Toner HP LaserJet Pro200 Colour MFP สีเหลือง รหัส CF212A	4 กล่อง	2,180	8,720	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 4 กล่อง
13		Toner HP LaserJet Pro200 Colour MFP สีแดง รหัส CF213A	4 กล่อง	2,180	8,720	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 4 กล่อง
14		Toner HP LaserJet Pro200 Colour MFP สีน้ำเงิน รหัส CF211A	4 กล่อง	2,180	8,720	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 4 กล่อง
15		Toner HP LaserJet Enterprise M601dn รหัส CE390	2 กล่อง	4,365	8,730	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 2 กล่อง
16		Toner HP Color LaserJet CP2025 รหัส CC530AC	1 กล่อง	3,150	3,150	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 1 กล่อง

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
17		Toner HP Color LaserJet CP2025 รหัส CC530AC	1 กล่อง	3,150	3,150	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 1 กล่อง
18		Toner HP Color LaserJet CP2025 รหัส CC531AC	1 กล่อง	3,100	3,100	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 1 กล่อง
19		Toner HP Color LaserJet CP2025 รหัส CC532AC	1 กล่อง	3,100	3,100	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 1 กล่อง
20		Toner HP Color LaserJet CP2025 รหัส CC533AC	1 กล่อง	3,100	3,100	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 1 กล่อง
21		Toner HP Laser Jet Pro400 M401dn	6 กล่อง	2,620	15,720	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 6 กล่อง

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
22		Toner HP LaserJet Enterprise M401dn รหัส CE390	6 กล่อง	2,620	15,720	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 6 กล่อง
23		Toner HP 201A Black Laser Jet CU CM277n รหัส CF400A	5 กล่อง	1,825	9,125	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 5 กล่อง
24		Toner HP 201A Cyan LaserJet CU CM277n รหัส CF401A	5 กล่อง	2,150	10,750	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 5 กล่อง
25		Toner HP 201A Yellow LaserJet CU CM277n รหัส CF401A	5 กล่อง	2,150	10,750	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 5 กล่อง
26		Toner HP 201A Magenta LaserJet CU CM277n รหัส CF401A	5 กล่อง	2,150	10,750	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 5 กล่อง

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
27		Toner HP LaserJet Enterprise M601dn รหัส CE390	5 กล่อง	4,365	21,825	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 5 กล่อง
28		Toner HP LaserJet Enterprise M601dn รหัส CE390	16 กล่อง	4,365	69,840	1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 16 กล่อง

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
	วัสดุไฟฟ้าและ วิทยุ					
1		หลอดฮาโตเจน 1,500 W	1 หลอด	150	150	1.สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 1 หลอด
2		หลอดฮาโตเจน 1,000 W	1 หลอด	150	150	1.สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 1 หลอด
3		สายไฟ VFF 2 x 2.5 มิลลิเมตร	3 ม้วน	2,500	7,500	1.สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 3 ม้วน
4		ปลั๊กเสียบตัวผู้หุ้มยาง	44 ตัว	25	1,100	1.สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 44 ตัว
5		รางร้อยสายไฟ #5 x 2 ม.	15 เส้น	110	1,650	1.สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 15 เส้น
6		ลูกเซอร์กิตชไนเตอร์ 1 P 20 A	1 ตัว	150	150	1.สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 1 ตัว
7		ลูกเซอร์กิตชไนเตอร์ 3 P 32 A	1 ตัว	1,700	1,700	1.สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 1 ตัว
8		แมคเนติกคอนแทคเตอร์ SN-20	2 ตัว	650	1,300	1.สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 2 ตัว

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
9		สตาร์ทเตอร์ S10	4 กล่อง	325	1,300	1.สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 4 กล่อง
10		สายโทรศัพท์ 4c x 0.65 w	5 ม้วน	890	4,450	1.สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 5 ม้วน
11		หลอดจำปาข้าวเกลียว 40w	100 หลอด	25	2,500	1.สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 100 หลอด
12		หลอดตะเกียบรุ่นเสียบ Cool Daylight 18w# 865	100 หลอด	110	11,000	1.สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 100 หลอด
13		หลอดตะเกียบรุ่นเสียบ Warm White 18w# 827	100 หลอด	110	11,000	1.สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 100 หลอด
14		ชุดไฟดาวนไลท์ LED ผังผ้า	24 ชุด	480	11,520	1. สำนักวิชาการจำนวน 24 ชุด
15		ปลั๊ก 3 ตา (เต้าเสียบ)	12 อัน	220	2,640	1. สำนักวิชาการ จำนวน 12 อัน
16		สวิทช์ กลางทาง เปิดปิด	24 อัน	35	840	1. สำนักวิชาการ จำนวน 24 อัน

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
	วัสดุก่อสร้าง					
1		ไม้โครงสน	50 มัด	360	18,000	1. สำนักวิชาการ จำนวน 50 มัด
2		ขายึดสแตนเลส	100 ตัว	40	4,000	1. สำนักวิชาการ จำนวน 100 ตัว
3		หัวปิดน็อตสแตนเลส	100 ตัว	25	2,500	1. สำนักวิชาการ จำนวน 100 ตัว
4		กระดาษทราย เบอร์ 80 แผ่นกลม	6 โหล	300	1,800	1. สำนักวิชาการ จำนวน 6 โหล
5		ชุดจับกระดาษทรายและแกนสว่าน ขนาด 4 นิ้ว	2 ตัว	60	120	1. สำนักวิชาการ จำนวน 2 ตัว
6		ชุดจับกระดาษทรายและแกนสว่าน ขนาด 6 นิ้ว	2 ตัว	120	240	1. สำนักวิชาการ จำนวน 2 ตัว
7		แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	12 อัน	90	1,080	1. สำนักวิชาการ จำนวน 12 อัน

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
8		ตลับเมตร ยาว 8 เมตร	2 อัน	650	1,300	1. สำนักวิชาการ จำนวน 2 อัน
9		สีทาไม้ สีน้ำตาล ขนาด 5 ลิตร	2 ถัง	900	1,800	1. สำนักวิชาการ จำนวน 2 ถัง
10		แผ่นอะคริลิกใส หนา 5 มิล ขนาด 36x45 ซม	20 แผ่น	350	7,000	1. สำนักวิชาการ จำนวน 20 แผ่น
11		แผ่นอะคริลิกใส หนา 3 มิล ขนาด 36x45 ซม	20 แผ่น	320	6,400	1. สำนักวิชาการ จำนวน 20 แผ่น
12		สเปรย์ สีทอง G6000 (อย่างดี)	12 กระป๋อง	235	2,820	1. สำนักวิชาการ จำนวน 12 กระป๋อง
13		ผ้าปิดจมูก อย่างดี	2 กล่อง	250	500	1. สำนักวิชาการ จำนวน 2 กล่อง
14		ตะปูเกลียว หัวแบน ขนาด 1 นิ้ว	2 กล่อง	280	560	1. สำนักวิชาการ จำนวน 2 กล่อง
15		ดอกสว่าน ขนาด 1/8	1 โหล	280	280	1. สำนักวิชาการ จำนวน 1 โหล
16		ไม้ยางพาราประสาน เกรดเอ หนา 20 มม. ขนาด 120 x 240 ซม.	10 แผ่น	1,750	17,500	1. สำนักวิชาการ จำนวน 10 แผ่น

ลำดับที่	ประเภท	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
17		กาวอีพ็อกซีดินน้ำมัน	10 ชุด	120	1,200	1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 10 ชุด
18		น้ำยาประสานท่อ 125 กรัม	3 หลอด	170	510	1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 3 หลอด
19		ลูกแม็กซ์ยี่ห้อตะปูขาเดียว F 35	3 กล่อง	250	750	1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 3 กล่อง
20		ซิลิโคน	20 หลอด	110	2,200	1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 20 หลอด
21		กระเบื้องลอนใหญ่ 1.20 เมตร	6 แผ่น	80	480	1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 6 แผ่น
22		ปืนยิงซิลิโคนอย่างดี	2 อัน	250	500	1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 2 อัน
23		ผ้าพลาสติกสีฟ้าลายริ้วยาว 24 เมตร	3 ม้วน	600	1,800	1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 3 ม้วน
24		กุญแจลูกบิด ยี่ห้อ AC	7 ชุด	420	2,940	1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 7 ชุด